

3.un 4. Temats „Vērtēšanas piemēru veidošanas pamatnosacījumi”

Mešanas – tveršanas vērtēšana

	3. klase		2. klase		1.klase	
Vērtēšana	Mešanas fāzes pareizā secība	Bumbas tveršana ar abām rokām	Mešanas fāzes pareizā secība	Bumbas tveršana ar abām rokām	Mešanas fāzes pareizā secība	Bumbas tveršana ar abām rokām
Vēl jāvingrinās	Bumba tiek satverta ar vienu roku, atvēziens ir pirms plecu līnijas, ķermenis nedaudz atpakaļ, lēna bumbas izmešana, ķermenis taisns, bumbas lidojuma trajektorija uz priekšu.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, dažreiz tiek notverta partnera mestā bumba.	Bumba tiek satverta ar vienu roku, atvēziens ir pirms plecu līnijas, ķermenis nedaudz atpakaļ, lēna bumbas izmešana, ķermenis taisns, bumbas lidojuma trajektorija vērsta uz leju.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, mazliet bailīgi tiek tverta partnera mestā bumba, tikai retu reizi to noķerot.	Grūtības satvert bumbu, atvēziens ir no apakšas, ķermenis taisns, bailīga un lēna bumbas izmešana, bumbas lidojuma trajektorija nav noteikta.	Baidās no bumbas tveršanas, pēc partnera mestās bumbas, nemaz netvert to.
pietiekami	Bumba tiek satverta ar vienu roku, roka atrodas pie plecu līnijas, ķermenis nedaudz atpakaļ strauja bumbas izmešana, ķermenis mazliet noliecas uz priekšu, bumbas lido uz augšu un uz priekšu.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, plaukstas vērsta nedaudz uz augšu, rokas priekšā izstieptas, ļoti bieži noķer partnera mesto bumbu.	Bumba tiek satverta ar vienu roku, atvēziens ir pirms plecu līnijas, ķermenis nedaudz atpakaļ, lēna bumbas izmešana, ķermenis taisns, bumbas lidojuma uz priekšu.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, dažreiz notver partnera mesto bumbu.	Bumba tiek satverta ar vienu roku, atvēziens ir pirms plecu līnijas, ķermenis nav atgāzts atpakaļ, lēna bumbas izmešana, ķermenis taisns, bumbas lidojuma trajektorija vērsta uz leju.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, bailīgi tiek tverta partnera mestā bumba, tikai retu reizi to notverot.
Ļoti labi	Bumba tiek satverta ar vienu roku, roka atrodas aiz plecu līnijas, ķermenis atpakaļ, enerģiska bumbas izmešana, ķermenis mazliet noliecas uz priekšu, bumbas lidošanas trajektorija vērsta uz augšu un uz priekšu.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, plaukstas vērsta nedaudz uz augšu, rokas priekšā, bieži notver partnera mesto bumbu.	Bumba tiek satverta ar vienu roku, atvēziens ir pirms plecu līnijas, ķermenis atpakaļ, bumbas lidojuma trajektorija uz priekšu.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, plaukstas vērsta nedaudz uz augšu, dažreiz notver partnera mesto bumbu.	Bumba tiek satverta ar vienu roku, atvēziens ir pirms plecu līnijas, lēna bumbas izmešana, ķermenis taisns, bumbas lidojuma trajektorija vērsta uz leju.	Bumba tiek tverta ar abām rokām, dažreiz notver partnera mesto bumbu.